
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

31 липня 2020 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 1034-72/VIII 

 

Про  порушення клопотання перед  

Чернігівським обласним фондом підтримки  

індивідуального житлового будівництва на селі 

 

 Керуючись підпунктом 3 пункту «а» ст. 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Москалець І.С., 

виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Порушити клопотання перед Чернігівським обласним фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі про надання 

довгострокового пільгового кредиту на придбання завершеного 

індивідуального житла з проведенням його подальшої добудови,реконструкції 

в сумі 200 тис. гр. Москалець Ірині Станіславівні, проживаючої за адресою: 

смт. Козелець, вул. ******** 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М.  

 

Селищний голова                       О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 


